

४३

भाग चर-अ] महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., केंद्रवारी २७, २००९/काल्पुनि ६। शके १९३० ४०५

महसूल व वन विभाग
मंत्रालय विस्तार, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २७ केंद्रवारी २००९

अधिसूचना

नोंदणी अधिनियम, १९०८

क्रमांक आस्थापना ३००८/१२९९/प्र. क्र. १९४/८-३-१ नोंदणी अधिनियम, १९०८ (१९०८ चा १६), महाराष्ट्र राज्यास लागू असताना, त्याच्या कलम ७ च्या पोट कलम (१) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, सोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या अनुक्रमे संघं (२) आणि (३) मध्ये नमूद केलेल्या नोंदणी उप जिल्ह्यात, उक्त अनुसूचीच्या संघं (४) मध्ये नमूद केलेल्या सह दुप्पास निवृथिकाच्या कायातलायाच्या घंतीवर दिनांक १ एप्रिल २००९ पासून कायातलये स्थापन करीत आहे :—

अनुसूची

अनु- क्रमांक	नोंदणी (१)	नोंदणी उपनिल्हाचे नाव (२)	राहदृश्यम निवंधक कायातलायाचे नाव (३)	राहदृश्यम निवंधक, वैदिकाव-भावळ क्र. २ (४)
१	पुणे (ग्रामीण)	वैदिकाव-भावळ	सहदृश्यम निवंधक, वैदिकाव-भावळ क्र. २	
२	पुणे (ग्रामीण)	मुळशी	सहदृश्यम निवंधक, मुळशी क्र. २	

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या अधेशानुसार व नावाने.

महाराष्ट्र शास्त्री
शासनाचे अधिकारी-सचिव.

६६

४०६ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., फेलुवियारी २७, २००९/काल्पना ८; शके १९३० [भाग चार-अ]

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 27th February 2009.

NOTIFICATION

REGISTRATION ACT, 1908.

No. EST. 2008/1299/C.R. 194/M-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 7 of the Registration Act, 1908 (XVI of 1908), in the application to the State of Maharashtra, the Government of Maharashtra hereby establishes, with effect from the 1st April 2009, the offices to be styled as or one of, e. g., Joint Sub-Registrar, mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto, in the Registration Sub-District of the Registration District mentioned against it in columns (2) and (3) of the said Schedule, respectively.

Schedule

Serial No.	Name of Registration District (1)	Name of Registration Sub-District (2)	Name of Joint Sub-Registrar (3)	Name of Sub-Registrar (4)
1	Pune (Rural)	Vadgaon- Maval	Joint Sub- Registrar, Vadgaon-Maval No. 2.	
2	Pune (Rural)	Mulshi.	Joint Sub- Registrar, Mulshi No. 2.	

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALL
Joint Secretary to Government.

शासकीय प्रबन्धालय मंडणिकरण भांडूळ